

Ulandshjælp fra Folk til Folk Humana People to People

Indsamlingsregnskab for
træplantningskampagne for perioden
31. oktober 2014 – 30. oktober 2015

Indholdsfortegnelse

Foreningsoplysninger	1
Ledelsens erklæring	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Regnskabspraksis	5
Indsamlingsregnskab	6

Foreningsoplysninger

Foreningen	Ulandshjælp fra Folk til Folk - Humana People to People Ndr. Strandvej 119 A 3150 Hellebæk Hjemstedskommune: Helsingør
Ansvarlige for indsamlingen	Tove Pedersen Else Hanne Henriksen
Revisor	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Regnskabsår	31. oktober 2014 – 30. oktober 2015

Ledelsens erklæring


De ansvarlige for Indsamlingsregnskabet har dags dato aflagt Indsamlingsregnskabet for perioden 31. oktober 2014 til 30. oktober 2015 for Ulandshjælp fra Folk til Folk - Humana People to People.

Indsamlingsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 820 af 27. juni 2014. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at Indsamlingsregnskabet giver et retvisende billede af de indsamlede midler og disses anvendelse.

Vi skal hermed bekræfte indsamlingsregnskabets fuldstændighed, herunder at der ikke er eventualforpligtelser, som ikke fremgår af Indsamlingsregnskabet, samt at de foretagne donationer er sket efter indsamlingens formål.

Vi bekræfter ligeledes at indsamlingen er foretaget i overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven og bekendtgørelsen nr. 820 af 27. juni 2014.

Hellebæk, den 20. januar 2017



Tove Pedersen



Else Hanne Henriksen

Den uafhængige revisors påtegning

Til de indsamlingsansvarlige i Ulandshjælp fra Folk til Folk – Humana People to People:

Påtegning på indsamlingsregnskabet

Vi har revideret vedlagte indsamlingsregnskab for Ulandshjælp fra Folk til Folk – Humana People to People - Træplantningsregnskab for perioden 31. oktober 2014 – 30. oktober 2015.

Indsamlingsregnskabet er udarbejdet af ledelsen i Ulandshjælp fra Folk til Folk efter de retningslinjer, der er anført i indsamlingsnævnets skrivelse om indsamling af 28. november 2016.

Ledelsens ansvar for indsamlingsregnskabet

Organisationens ledelse har ansvaret for udarbejdelsen af indsamlingsregnskabet, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 820 af 27. juni 2014 om offentlige indsamlinger samt indsamlingsnævnets anerkendelse af anmeldelsen om indsamling af 19. marts 2015. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at kunne udarbejde et indsamlingsregnskab uden væsentlige fejlinformationer, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om indsamlingsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning samt efter bekendtgørelse nr. 820 af 27. juni 2014 om offentlige indsamlinger. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om indsamlingsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandling for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i indsamlingsregnskabet. De valgte revisionshandling afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i indsamlingsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for foreningens udarbejdelse af et indsamlingsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandling, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af indsamlingsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at indsamlingsregnskabet giver et retvisende billede i overensstemmelse med kravene i bekendtgørelse nr. 820 af 27. juni 2014 om offentlige indsamlinger og indsamlingsnævnets skrivelse om indsamling af 28. november 2016.

Den uafhængige revisors påtegning

Supplerende oplysning om anvendt regnskabspraksis og om begrænsning i distribution og anvendelse

Uden at modificere vores konklusion henleder vi opmærksomheden på side 5 i indsamlingsregnskabet, hvor anvendt regnskabspraksis beskrives samt at indsamlingsregnskabet har som særligt formål at overholde regnskabsbestemmelserne i bekendtgørelse nr. 820 af 27. juni 2014 om offentlige indsamlinger.

Indsamlingsregnskabet er udarbejdet med det formål at dokumentere omkostningerne vedrørende indsamlingen. Som følge heraf kan indsamlingsregnskabet være uegnet til andet formål. Vores erklæring er alene udarbejdet til brug for foreningen og indsamlingsnævnet, og bør ikke udleveres til andre parter.

Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering

Supplerende oplysninger vedrørende andre forhold

Vi skal oplyse, at ledelsen i strid med bekendtgørelse nr. 820 af 27. juni 2014 om offentlige indsamlinger, har foretaget for sen indberetning af regnskabet til indsamlingsnævnet. Ledelsen kan ifalde ansvar herfor.

Helsingør, den 20. januar 2017

Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s

Kongevejen 3, 3000 Helsingør - CVR nummer 33 24 17 63


Kenn Elmgren
statsautoriseret revisor

Regnskabspraksis

Indsamlingsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med retningslinjerne for regnskabsaflæggelse for offentlige indsamlinger.

Det er et kasseregnskab med de konkrete indtægter og udgifter.

Indsamlingsregnskab 31/10 2014 - 30/10 2015

Træplantningskampagne

<u>Note</u>		<u>DKK</u>
Indsamlede midler		60.673
Forudbetalt videresendelse af bidrag, primo	25.531	
Indsamlingstilladelse	1.000	
Revisor	5.500	
Bankgebyrer	390	32.421
Resultat		<u>28.252</u>
Efter indsamlingsperioden		
Videresendt til DAPP Zimbabwe:		
Afregnet den 21.12.2016	28.549	
Bankgebyrer	150	28.699
Samlet resultat (underskuddet finansieret af UFF)		<u>(447)</u>